阿賀野市告示第１５０号

 阿賀野市公印規則（平成１６年阿賀野市規則第１３号）第１１条の規定により公印を

廃止したので、同規則第１２条の規定に基づき告示する。

  令和５年９月６日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

１  廃止した公印の名称

   阿賀野市之印

２  種別等

   庁印、ひな形番号２

３  廃止年月日

   令和５年８月３１日

４  印影

   （健康推進課長）

５  廃止した公印の名称

   新潟県阿賀野市長印

６  種別等

   職印、ひな形番号１

７  廃止年月日

   令和５年８月３１日

８  印影

  （市長政策・市民協働課長）   （危機管理課長）    （企画財政課長）

  （健康推進課長）      （健康推進課長）    （地域医療推進課長）

5.9.19

  （社会福祉課長）     （高齢福祉課長）       （生涯学習課長）

  （農林課長）       （商工観光課長）     （公園管理事務所長）

  （建設課長）        （会計課長）        （学校教育課長）

９  廃止した公印の名称

   新潟県阿賀野市長印

１０ 種別等

   職印、ひな形番号１１

１１ 廃止年月日

   令和５年８月３１日

１２ 印影

  （健康推進課長）（健康推進課長）（健康推進課長）（健康推進課長）（健康推進課長）

  （社会福祉課長）